江釣子地区交流センター

使　用　状　況　報　告　書

　　　年　　　月　　　日
江釣子地区交流センター長　　　様

使用団体名

責任者氏名

連　絡　先

下記のとおり、使用したので報告します。

	使用目的

	使用施設

（○で囲む）
	１階　　大ホール　・　配膳室　・　ロビー

２階　　資料室　・　講義室　・　大会議室　・　視聴覚室

３階　　会議室　・　調理実習室　・　和室　・　団体事務室

	使用日時
	　　　　　　月　　　　　　日　　（　　　曜日）

　　　　時　　　分　　　～　　　　時　　　　分

	集会人数
	大人　　　　　　小人　　　　　　　計

男　　　　人　男　　　　人　　男　　　　人　　合計
女　　　　人　女　　　　人　　女　　　　人　　　　　人

	その他

	宿日直者氏名